
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ДЕТСКИЙ  САД   № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО  РАЙОНА   В О Л Г О Г Р А Д А»  

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28,  тел:  23-59-06, dou38@volgadmin.ru    
 

 

 

 
 

П Р И К А З 

 
 

  10.01.2023 г                                                                                № 45 

 
О создании рабочей группы по  

противодействию коррупции 

 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона Российской 

Федерации от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,  

                                        

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции  в следующем 

составе: 

- председатель рабочей группы – воспитатель М.А. Василенко, 

- секретарь рабочей группы – ст. воспитатель Н.А. Пичинина, 

- члены рабочей группы:  воспитатель Ш.Д. Матина,  

            представитель родительского комитета Я.В. Болингер. 

2. В работе руководствоваться «Положением о рабочей группе по 

противодействию коррупции». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МОУ Детский сад № 38  ________С.В. Егоркина 

 
 

mailto:dou38@volgadmin.ru

		2023-01-18T13:07:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




